

# DIÁRIO OFICIAL Município de Barão de Grajaú - MA

VOL. IX – N° 1256/2025 ISSN – 2965-2197 SEXTA – 07 DE MARÇO DE 2025

**EXECUTIVO** 

## **SUMÁRIO**

AVISO DE LICITAÇÃO PE 005/2025	2
AVISO DE LICITAÇÃO PE 006/2025	2
AVISO DE LICITAÇÃO PE 007/2025	2

## **PERIODICIDADE**

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

#### **GLEYDSON RESENDE DA SILVA**

Prefeito Municipal

### **ACERVO**

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://baraodegrajau.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

# Diário oficiaL

AVISO DE LICITAÇÃO PE 005/2025

## AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2025-SRP - OBJETO: Registro de preço para eventual e futura contratação de empresa especializada em fornecimento de peças para manutenção de poços. para atender o município de Barão de Grajaú – MA. ABERTURA: Data para cadastro de propostas a partir das 08:00 horas do dia 10/03/2025, Data para abertura de propostas e início dos lances a partir das 09:00 horas do dia 20/03/2025, horário de Brasília/DF, local https://licitanet.com.br/. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão de Licitação, no Prédio da Comissão de Licitação de Barão de Grajaú, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado gratuitamente no portal da transparência, ou no site do Licitanet, os esclarecimentos poderão ser realizados através do email: cpldebaraodegrajau@gmail.com. Barão de Grajaú - MA, 07 de março de 2025. Raylan Moreira da Fonseca – Pregoeiro.

Identificador: 667-8ba885bcd7972c118f4cd0ff89f98dc26bba93f6

#### AVISO DE LICITAÇÃO PE 006/2025

## AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 006/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2025-SRP - OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de merenda escolar, para atender as necessidades da Fundo municipal de educação do Município de Barão de Grajaú - MA. ABERTURA: Data para cadastro de propostas a partir das 08:00 horas do dia 10/03/2025, Data para abertura de propostas e início dos lances a partir das 10:00 horas do dia 20/03/2025, horário de Brasília/DF, local https://licitanet.com.br/. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão de Licitação, no Prédio da Comissão de Licitação de Barão de Grajaú, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado gratuitamente no portal da transparência, ou no site do Licitanet, os esclarecimentos realizados do poderão ser através email: cpldebaraodegrajau@gmail.com. Barão de Grajaú - MA, 07 de março de 2025. Raylan Moreira da Fonseca - Pregoeiro.

Identificador: 1098-44c1bbccd9dfb29ca50a0a8afd367760c111642a

#### AVISO DE LICITAÇÃO PE 007/2025

## AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2025-SRP - OBJETO: Registro de preço para eventual e futura contratação de empresa especializada nos serviços de terceirização de mão obra e apoio administrativo, para atender o município de Barão de Grajaú – MA. ABERTURA: Data para

cadastro de propostas a partir das 08:00 horas do dia 10/03/2025, Data para abertura de propostas e início dos lances a partir das 11:00 horas do dia 20/03/2025, horário de Brasília/DF, local https://licitanet.com.br/. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão de Licitação, no Prédio da Comissão de Licitação de Barão de Grajaú, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado gratuitamente no portal da transparência, ou no site do Licitanet, os esclarecimentos poderão ser realizados através do email: cpldebaraodegrajau@gmail.com. Barão de Grajaú - MA, 07 de março de 2025. Raylan Moreira da Fonseca – Pregoeiro.

 $Identificador:\ 667-b5d379e8574f2ad91c498e407f0074089936ad2e$ 

**EXECUTIVO** 





## **GLEYDSON RESENDE DA SILVA**

Prefeito Municipal

## **ANTONIO CARLOS RESENDE**

Vice-Prefeito Municipal

www.baraodegrajau.ma.gov.br

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA

RUA SEROA DA MOTA, 414 - CEP: 65660-000

Barão de Grajaú - MA

Contato: (89) 3523 - 1233

CN=MUNICIPIO DE BARAO DE GRAJAU:06477822000144, OU=AC SyngulariD Multipia, OU=29077395000102, OU=Videoconferencia, OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR assinado em: 2025-03-08 00:07:03

